
UCHWAŁA NR XLIV/491/14
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz. 
594 z późn. zm.) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013 poz. 827) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/376/13 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 maja 2013r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych punktów przedszkolnych, funkcjonujących na terenie 
Gminy Kluczbork oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące 
zmiany: 

1 ) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego przysługuje na jedno dziecko w wysokości 40% 
wydatków bieżących ponoszonych na jedno dziecko w Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Kluczborku 
prowadzonym przez Gminę Kluczbork, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz za wyżywienie stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że na dziecko 
niepełnosprawne w wysokości nie niżej niż kwota przewidziana na niepełnosprawne dziecko przedszkola 
i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez jednostkę samorządu 
terytorialnego.”;

2) § 6 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Ostateczną kwotę wydatków bieżących oraz dochodów za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz 
wyżywienia ustalonych dla Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kluczborku w budżecie Gminy Kluczbork, 
stanowiących podstawę obliczenia dotacji, przyjmuje się według stanu na dzień 31 grudnia roku, w którym 
przekazywana jest dotacja.”;

3) do § 6 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Kwota ostatecznej należnej za dany rok dotacji podmiotowej zostanie przedstawiona niepublicznym 
punktom przedszkolnym do dnia 10 stycznia roku następującego po roku, w którym dotacja została 
udzielona.”;

4) zmianie ulega wzór załącznika Nr 3 „Rozliczenie wykorzystania  dotacji podmiotowej” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 83333854-D5AC-4D1C-AF6D-A20B85CC4DD1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały 
Nr XLIV/491/14

Rady Miejskiej w Kluczborku
z dnia 5 marca 2014 r.

            Burmistrz Miasta Kluczborka

Rozliczenie wykorzystania dotacji podmiotowej otrzymanej w roku...................

1. Pełna nazwa i adres niepublicznego punktu przedszkolnego
     …........................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................
2. Nazwa i adres osoby prowadzącej:
...............................................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................

3. Kwota przyznanej dotacji (przekazanej na rachunek bankowy)   .................................
4. Kwota wykorzystanej dotacji    ...........................

L.p. Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowana środkami z dotacji 
podmiotowej 

1. Wynagrodzenia pracowników i pochodne

2. Opłaty na media

3. Zakup materiałów i wyposażenia 

4. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych

5. Inne.....

6.

7.

8.

9.

Suma wykorzystanej dotacji:

5. Kwota niewykorzystanej dotacji (poz. 4 minus poz.3)    ............................................

6. Kwota należnej dotacji ( podana przez organ prowadzący, obliczona wg obowiązujących przepisów)............................

7. Różnica między dotacją należną a wykorzystaną ( poz.6 minus poz. poz. 4) …...........................

8. Suma (poz. 5 plus poz. 7) do zwrot/do wypłaty   ….............................. 
…........................................................................................................................................................ 
                                               ( słownie)                       
                                                                                                                                                       
Uzasadnienie...........................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................

9. a) Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.
    b) Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,
      o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
      (Dz.   U. Z 2005r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.).

….........................................                                                               ...........................................................
       ( miejscowość, data)                                                                                       ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej punkt przedszkolny) 

Id: 83333854-D5AC-4D1C-AF6D-A20B85CC4DD1. Podpisany Strona 2




